
DALL

REVISION
RÅDGIVNING

FEIBER A/S

**Avedøreholmen 46
2650 Hvidovre**

CVR nr. 31755239

**Årsrapport
1. okt. 2023 - 30. sep. 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
31. jan. 2025

Jesper Nygaard Ditlefsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Årsrapporten

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------	---

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024	12
--	----

Balance 30. sep. 2024	13
-----------------------	----

Noter	15
-------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

FEIBER A/S
Avedøreholmen 46
2650 Hvidovre

CVR-nr: 31755239
Stiftelsesdato: 11. sep. 2008
Direktion: Jesper Nygaard Ditlefsen
Bestyrelsesmedlemmer: Steffan Nygaard Ditlefsen
Jesper Nygaard Ditlefsen
Claus Kristensen
Regnskabsår: 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

Revisor

Navn og efternavn på revisor: Mick Andersen
Beskrivelse af revisor: Registreret revisor, FSR - danske revisorer
Revisors MNE-nummer: mne41282
Firmanavn: Algade Revision ApS
Vejnavn: Algade
Nummer: 5, 1.
Postnummer: 4000
By: Roskilde
CVR-nr: 35663916

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og service, og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 10.097.800, og virksomhedens balance pr. 30. sep. 2024 udviser en egenkapital på kr. 22.135.205.

Der er foretaget ændring i anvendt regnskabspraksis for så vidt angår tilknyttede virksomheder, idet de faktiske udbytte betalinger giver et bedre retvisende billede af de faktiske pengestrømme i forhold til ”en teknisk” indregning af løbende urealiseret stigning i indre værdi.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttoresultat		20.963.842	16.944.201
Personaleomkostninger	1	-8.679.913	-7.274.693
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.133	-50.033
Resultat før finansielle poster		12.245.796	9.619.475
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		820.439	712.690
Indtægter af kapitalinteresser		30.470	-20.467
Andre finansielle indtægter		60.570	4.825
Øvrige finansielle omkostninger	2	-422.214	-182.755
Resultat før skat		12.735.061	10.133.768
Skat af årets resultat		-2.636.586	-2.084.351
Årets resultat		10.098.475	8.049.417
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		12.000.000	0
Overført resultat		-1.901.525	8.049.417
Årets resultat		10.098.475	8.049.417

Balance 30. sep. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	14.081
Indretning af lejede lokaler		100.889	124.939
Materielle anlægsaktiver		100.889	139.020
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		31.108	32.938
Deposita		65.461	73.554
Finansielle anlægsaktiver		96.569	106.492
Anlægsaktiver i alt		197.458	245.512
Fremstillede varer og handelsvarer		14.401.292	12.749.894
Varebeholdninger		14.401.292	12.749.894
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.600.006	12.498.022
Andre tilgodehavender		60.359	28.809
Udskudt skatteaktiv		8.404	26.000
Kortfristet tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		120.076	43.797
Periodeafgrænsningsposter		106.645	78.518
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		120.000	8.190.851
Tilgodehavender		19.015.490	20.865.997
Likvide beholdninger		6.618.833	5.690.287
Omsætningsaktiver i alt		40.035.615	39.306.178
Aktiver i alt		40.233.073	39.551.690

Balance 30. sep. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		21.635.880	23.537.402
Egenkapital		22.135.880	24.037.402
Kortfristet gæld til banker		36.414	163.273
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		182.913	0
Kortfristede gældsforpligtelser til kapitalinteresser		1.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.667.123	7.933.408
Kortfristet skyldig skat		4.187.320	3.369.310
Skyldig moms og afgifter		1.806.036	1.233.322
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet)		3.216.387	2.814.975
Kortfristede forpligtelser		18.097.193	15.514.288
Gældsforpligtelser		18.097.193	15.514.288
Passiver i alt		40.233.073	39.551.690

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	7.597.045	6.596.991
Pensioner	822.103	435.273
Andre personaleomkostninger	260.765	242.429
I alt	8.679.913	7.274.693
Gennemsnitligt antal ansatte	17	16
	2024	2023
	kr.	kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	71.033	23.475
Valutakursreguleringer [andre finansielle omkostninger]	351.181	159.280
I alt	422.214	182.755

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med moderselskabet Outwork ApS og søsterselskaberne, Småfolk A/S, Industrivej 59 ApS og Ildhu CPH A/S. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Til sikkerhed for eget engagement med pengeinstitut samt søsterselskabet Industrivej 59 ApS' engagement med pengeinstituttet er der stillet virksomhedspant for tkr. 2.000 i selskabets aktiver, herunder immaterielle rettigheder, varebeholdninger, driftsmateriel, driftsinventar og simple fordringer/varedebitorer.

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for søsterselskabet Industrivej 59 ApS' engagement med Sydbank, der udgør et positivt indestående på tkr. 189 pr. 30/9-2024.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for søsterselskabet Industrivej 59 ApS' realkreditlån hos Totalkredit. Lånet udgør tkr. 2.627 pr. 30/9-2024.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eget engagement med pengeinstitut samt søsterselskabet Industrivej 59 ApS' engagement med pengeinstituttet er der stillet virksomhedspant for tkr. 2.000 i selskabets aktiver, herunder immaterielle rettigheder, varebeholdninger, driftsmateriel, driftsinventar og simple fordringer/varedebitorer.

5. Oplysning om forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter

Selskabet har indgået 6 leasingaftaler, med en årlig forpligtelse på tkr. 316. Leasingaftalerne har udløb mellem 5-26 måneder.

Selskabet har indgået 2 lejekontrakter, men en årlig forpligtelse på tkr. 756. Lejeaftalerne har henholdsvis ingen og 6 måneders opsigelse.

Steffan Nygaard Ditlefsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steffan Nygaard Ditlefsen

Bestyrelsesformand

Bestyrelsesformand

ID: 0e01cf6c-454e-4300-9b3c-4dbee8fb062a

Tidspunkt for underskrift: 03-02-2025 kl.: 07:39:47

Underskrevet med MitID



Claus Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Kristensen

Medlem af bestyrelsen

Medlem af bestyrelsen

ID: f08d7028-f545-4003-be98-c07dbfea3bbd

Tidspunkt for underskrift: 31-01-2025 kl.: 15:17:17

Underskrevet med MitID



Mick Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mick Berthou Hagberg Andersen

Revisor

Revisor

ID: 6c7b49ec-4964-49c3-91c6-b20f21cddeec

Tidspunkt for underskrift: 03-02-2025 kl.: 08:07:31

Underskrevet med MitID



Jesper Nygaard Ditlefsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Nygaard Ditlefsen

Medlem af bestyrelsen

Medlem af bestyrelsen

ID: 74d8d5e8-5d3e-46f7-94f5-c7cee427d63b

Tidspunkt for underskrift: 03-02-2025 kl.: 11:51:59

Underskrevet med MitID



Jesper Nygaard Ditlefsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Nygaard Ditlefsen

Medlem af bestyrelsen

Direktør

ID: 74d8d5e8-5d3e-46f7-94f5-c7cee427d63b

Tidspunkt for underskrift: 03-02-2025 kl.: 11:51:59

Underskrevet med MitID



Jesper Nygaard Ditlefsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Nygaard Ditlefsen

Medlem af bestyrelsen

Dirigent

ID: 74d8d5e8-5d3e-46f7-94f5-c7cee427d63b

Tidspunkt for underskrift: 03-02-2025 kl.: 11:51:59

Underskrevet med MitID

